
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRA J    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 11 
 

 

 

    KUCBX01CB33S 
                                                                KUCBX01CB33S 

 
 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

obce Mirkovice, IČO 00246000 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
11.09.2023 jako dílčí přezkoumání 
a 
07.05.2024 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Mirkovice za rok 2023 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 25.08.2023 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 
Přezkoumané období od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

 

Přezkoumání vykonala: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Marie Housková 
 
 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 470/2023/OEKO-PŘ dne 19.07.2023.   
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Roman Fučík - starosta 

 Marie Papoušková - účetní 
             

 
 
 
 

Spisová značka: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 
Číslo jednací: KUJCK 58037/2024 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 11 
 
 

 
 
 
 
Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon - kontrola zápisu kontrolního výboru - byl učiněn dne 07.05.2024. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících  
se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Obec má zřízen fond na opravu vodohospodářského majetku. 

 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec neúčtuje o podnikatelské činnosti. 

 

 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 11 
 
 

 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec v kontrolovaném období neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Obec neúčtuje o takových prostředcích. 

 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám   

- přezkoumán: Ano 

 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Obec dle sdělení starosty nehospodaří s majetkem státu. 

 

10.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
V rámci daného předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených 
zákonem č. 134//2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zaměření  
na kontrolu postupu zadavatele ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace , rovného 
zacházení a přiměřenosti z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj.  dodržování vnitřních 
postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Viz. písemnosti. 

 

11.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s  nimi  

- přezkoumán: Ano 

 

12.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za takové závazky. 

 

 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 11 
 
 

 

13.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá takové zástavy. 

 

14.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
V kontrolovaném období byly uzavřeny 2 smlouvy o zřízení věcného břemene na nemovitostech obce.  

 

15.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

 

16.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho př íjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v  předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

➢  
 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v  budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 11 
 
 

 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ...................................................  3,56 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  8,60 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ........................... 0 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
 
Výše dluhu územního celku: 833.000,- Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 7.890.214,05 Kč 
 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
 
 
  
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 07.05.2024 
 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Marie Housková 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

  
 

Informační doložka: 

 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 

 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 11 
 
 

 
Poučení: 
 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 11 
 
 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• sestaven na rok 2023 
• - návrh zveřejněn od 01.12.2022 dle zákona 
• - materiál schválen 19.12.2022 
• - schválený materiál zveřejněn od 03.01.2023 dle zákona 

Rozpočtová opatření 
• pověření starosty ke schvalování RO - zápis ZO ze dne 06.09.2021 - pověření starosty  provádět 

přesuny r. prostředků mezi paragrafy do výše 300.000 Kč 
• rozpočtová opatření 1 - 7/2023 , schváleno dle pověření, zveřejněno dle zákona 

Schválený rozpočet 
• na rok 2023 
• - schválen na zasedání ZO dne 19.12.2022 jako schodkový, schodek kryt fin. prostředky min. let. 

/stav účtu k 31.12.202221.523.327,76 Kč/, závazné ukazatele - paragraf ve výdajích 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• sestaven na roky 2023 - 2028 
• - návrh zveřejněn od 01.12.2022 dle zákona 
• - materiál schválen 19.12.2022 
• - schválený materiál zveřejněn od 03.01.2023 dle zákona 

Závěrečný účet 
• návrh ZÚ za rok 2022 
• - zveřejněn od 08.06.2023 dle zákona 
• - materiál projednán a schválen na zasedání ZO dne 26.06.2023 
• - schválený materiál zveřejněn od 04.07.2023 

Bankovní výpis 
• bankovní výpis č. 130 účtu vedeného u KB, a.s., - úhrad dne 24.07.2023 ve výši 67.050 Kč  

Faktura 
• DFa č. 230100245 ze dne 31.03.2023 ve výši 31.375 Kč za počítač pro účetní ve výši 24.537,86 Kč  

a služby ve výši 6.835,14 Kč 
• Předpis - účetní doklad č. 23-001-00047 ze dne 03.04.2023 
• úhrada - BV účtu vedeného u KB, a. s. č. 55, pohyb dne 03.04.2023, účetní doklad  

č. 23-801-00055 ze dne 03.04.2023 
Faktura 

• DFa č. 2301043 ze dne 15.12.2023 ve výši 1.348.999,- Kč za akci "Mirkovice - veřejný vodovod  
pro místní část Malčice, II. etapa" dle přiloženého podkladu  

• Předpis - účetní doklad č. 23-001-00265 ze dne 15.12.2023 
• úhrada - BV účtu vedeného u KB, a. s. č. 220 el., pohyb dne 15.12.2023, účetní doklad  

č. 23-801-00220 ze dne 15.12.2023 - 1/2 fa 
• úhrada - BV účtu vedeného u KB, a. s. č. 221 el., pohyb dne 18.12.2023, účetní doklad  

č. 23-801-00221 ze dne 18.12.2023 - 1/2 fa 
•  
• DFa č. 2350 ze dne 18.12.2023 ve výši 24.200,- Kč za inženýrské činnosti - technického dozoru 

investora na stavbě  
• Předpis - účetní doklad č. 23-001-00268 ze dne 18.12.2023 
• úhrada - BV účtu vedeného u KB, a. s. č. 222 el., pohyb dne 19.12.2023, účetní doklad  

č. 23-801-00222 ze dne 19.12.2023  
Faktura 

• DFa č. 2316121 ze dne 31.05.2023 ve výši 20.755 Kč za párty stan 
• Předpis - účetní doklad č. 23-001-00096 ze dne 31.05.2023 
• úhrada - BV účtu vedeného u KB, a. s. č. 94, pohyb dne 02.06.2023, účetní doklad č. 23-801-00094 

ze dne 02.06.2023 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 11 
 
 

 
 
Faktura 

• DFa č. 23200462 ze dne 10.07.2023 ve výši 376.786,74 Kč za SOD 23/2023  
• Předpis - účetní doklad č. 23-001-00141 ze dne 10.07.2023 
• úhrada - BV účtu vedeného u KB, a. s. č. 122, pohyb dne 12.07.2023, účetní doklad  

č. 23-801-001229 ze dne 12.07.2023 
Faktura 

• DFa zál. č. Z202311051 ze dne 11.05.2023 ve výši 58.505,50 Kč za sanitární kontejner typu S01  
• Předpis - účetní doklad č. 23-001-00078 ze dne 11.05.2023 
• úhrada - BV účtu vedeného u KB, a. s. č. 79, pohyb dne 12.05.2023, účetní doklad  

č. 23-801-00079 ze dne 12.05.2023 
•  
• DFa zál. č. 202311054 ze dne 26.06.2023 ve výši 58.501,50 Kč za sanitární kontejner typu S01  
• Předpis - účetní doklad č. 23-001-00118 ze dne 26.06.2023 
• úhrada - BV účtu vedeného u KB, a. s. č. 110, pohyb dne 26.06.2023, účetní doklad č. 23-801-00110 

ze dne 26.06.2023 
Hlavní kniha 

• 07/2023 
Hlavní kniha 

• 12/2023 
Inventurní soupis majetku a závazků 

• příkaz k provedení inventarizace - 30.11.2023 - jmenování inv. komise, plán inventur, protokol  
o proškolení inv. komise, podpisové vzory,  

• inventarizační zpráva ze dne 27.01.2024 
• vnitřní směrnice - inventarizace majetku a závazků z 01.10.2011 
•  
• inventurní soupis k účtu 018 
• inventurní soupis k účtu 019  
• inventurní soupis k účtu 021 
• - inv. č. 210212 - autobusová zastávka v obci Mirkovice, inv. č.  210222 - liniová vpusť v části 

Zahrádky, inv. č. 210232 rozšíření VO Mirkovice, inv. č. retenční nádrž v k. ú. Malčice+  
•  
• inventurní soupis k účtu 022  
• - inv. č. 210210 - sanitární kontejner na hřiště   
•  
• inventurní soupis k účtu 028  
• - inv. č. 210204, inv. č.210205 monitor MON, inv. č. 210206 počítač Lenovo, inv. č. 210209 - párty 

stan, inv. č. 210213 služební mobil pro účetní, inv. č. 210215 - utahovák, inv. č. 210217 plastový 
kontejner, inv. č. 210218 - plastový kontejner, inv. č. 210221 - zádový foukač 

•  
• inventurní soupis k účtu 031  
• -pozemky p. č. 392 (účetní doklad č. 24-007-00016 ze dne 07.5.2024 - oprava zařazení - převod  

na AU 0510)  a 407 (031 0510) v k. ú. Zahrádka u Mirkovic, p. č. 2052/4 v k. ú. Žaltice (031 0510)  
•  
• LV k 31.12.2023 
• inventurní soupis k účtu 032 
• inventurní soupis k účtu 042  
• inventurní soupis k účtu 078 
• inventurní soupis k účtu 079 
• inventurní soupis k účtu 081 
• inventurní soupis k účtu 082 
• inventurní soupis k účtu 088 

 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 11 
 
 

 
 

• inventurní soupis k účtu 192 
• inventurní soupis k účtu 231 
• - výpis z účtu Komerční banka, a.s. k 31.12.2023 
• - výpis z účtu ČNB d 29.12.2023 
• inventurní soupis k účtu 261 
• inventurní soupis k účtu 236 
• - výpis z účtu Komerční banka, a.s. k 31.12.2023 
• inventurní soupis k účtu 244 
• inventurní soupis k účtu 311 
• inventurní soupis k účtu 314 
• inventurní soupis k účtu 315 
• inventurní soupis k účtu 319 
• inventurní soupis k účtu 321 
• inventurní soupis k účtu 324 
• inventurní soupis k účtu 331 
• inventurní soupis k účtu 336 
• inventurní soupis k účtu 337 
• inventurní soupis k účtu 342 
• inventurní soupis k účtu 343 
• inventurní soupis k účtu 346 
• inventurní soupis k účtu 348 
• inventurní soupis k účtu 374 
• inventurní soupis k účtu 378 
• inventurní soupis k účtu 388 
• inventurní soupis k účtu 403 
• inventurní soupis k účtu 419 
• inventurní soupis k účtu 901 
• inventurní soupis k účtu 905 

Kniha došlých faktur 
• vedena elektronicky v číselné řadě 23-001-00290 k 31.12.2023 zbývá k úhradě 155.191,38 Kč  

což jsou zálohové faktury došlé v prosinci 2023 
• číselná řada až do čísla 23-012-00022 - zálohové faktury - k úhradě 155.191,38 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• vedena elektronicky KEO4 1.12.6 do čísla 23-002-00048 - dokladová řada 2 - vydané fa 

Pokladní doklad 
• od čísla 23-701-00331 do čísla 23-701-00365 

Pokladní doklad 
• pokladní doklady č. 23-701-00550 až 23-701-00560 včetně zaúčtování 

Pokladní kniha (deník) 
• 07/2023 - kontrola na rozvahu stav účtu 261 k 31.07.2023 - 59.915 Kč 

Pokladní kniha (deník) 
• 12/2023 

Příloha rozvahy 
• k 31.07.2023 

Příloha rozvahy 
• k 31.12.2023 

Rozvaha 
• k 31.07.2023 

Rozvaha 
• k 31.12.2023 

 
 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 11 
 
 

 
 
Účetní doklad 

• četní doklad č. 24-007-00016 ze dne 07.5.2024 - oprava zařazení - převod na AU 0510 
Účetnictví ostatní 

• účetní závěrka za rok 2022 - schválena na zasedání ZO dne 26.06.2023 
• protokol - ze dne 28.06.2023 
• stavová zpráva - ze dne 28.06-2023 

Účtový rozvrh 
• platný pro kontrolované období 

Účtový rozvrh 
• platný pro kontrolované období 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.07.2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.07.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.12.2023 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci POV Jihočeského kraje v roce 2023 ze dne 26.05.2023 

(podepsán Mgr. F. Talíř) 
• účel - poskytnutí peněžních investičních prostředků na realizaci akce: "Mirkovice - vodovod  

pro místní část Malčice II. etapa" 
• příjem dotace ve výši maximálně 600.000,- Kč, položka 4222, ÚZ 434, 70% záloha ve výši  

420.000 Kč, celkové uznatelné výdaje projektu činí 858.001 Kč bez DPH 
• vyúčtování nejpozději do 15.01.2024 
• - příjem zálohy na BÚ - účetní doklad č. 23-801-00107 pohyb dne 22.06.2023, T14, BV účtu 

vedeného u KB, a. s., výpis 107 ze dne 22.06.2023 
• sdělení poskytovatele ze dne 21.12.2023 - vyúčtování ke dni 21.12.2023 
• účetní doklad č. 23-007-0070 ze dne 21.12.2023 
• účetní doklad č. 23-007-0069 ze dne 21.12.2023 

Smlouvy o dílo 
• Smlouva o dílo na akci: "Mirkovice - veřejný vodovod pro místní část Malčice, II. etapa" , zhotovitel: 

ECO CB s.r.o., uzavřená dne 16.08.2023 
• - cena bez DPH 1.348.999 Kč, cena celkem s DPH 1.632.288,79 Kč 
• - zveřejnění - 18.08.2023 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouva uzavřená dne 01.08. 2023, kde jsou FO (2 osoby) jako kupující a obec Mirkovice jako 

prodávající. Předmětem smlouvy jsou nemovitosti, a to pozemek parc. č. 615/63 o výměře 94 m², 
pozemek parc. č. 615/64 o výměře 50 m² zapsané v k. ú. Mirkovice.  

• Kupní cena nemovitostí činí 52.500 Kč. Dle čl. 8. kupní smlouvy byla tato smlouva schválena v ZO 
dne 27.06.2022, usnesením č. 28/10a. 

•  
• Zápis ZO ze dne 27.06.2023 – schválení kupní smlouvy na prodej pozemků. 
• záměr prodat pozemky p. š. 615/63 a 615/64 v k. ú. Mirkovice - zveřejněn od 10.06.2022  

do 26.06.2022 
Smlouvy o sdružených prostředcích 

• nebyla uzavřena 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Mirkovice č. 1/2023 - účinná  
od 07.03.2023 

• akce: "Mirkovice - veřejný vodovod pro místní část Malčice, II. etapa" , zhotovitel: ECO CB s.r.o., 
uzavřená dne 16.08.2023 

 
 
 



Č. j.: KUJCK 58037/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66702/2023/jilu 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 11 
 
 

 
•  
• - výzva zaslána 6 možným zhotovitelům - 24.07.2023 
• - jmenování komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek - 24.07.2023 
• - protokol o otevírání obálek - 10.08.2023 
• - rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - 11.08.2023 
• - zápis ZO z 18.09.2023 - č.7/2023 - bod č. 7/12 
•  
• Smlouva o dílo na akci: "Mirkovice - veřejný vodovod pro místní část Malčice, II. etapa" , zhotovitel: 

ECO CB s.r.o., uzavřená dne 16.08.2023 
• - cena bez DPH 1.348.999 Kč, cena celkem s DPH 1.632.288,79 Kč 
• - zveřejnění - 18.08.2023 

Vnitřní předpis a směrnice 
• směrnice pro tvorbu a čerpání fandu financování obnovy vodovodů a kanalizací - 29.07.2019 

schváleno  
• směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Mirkovice č. 1/2023 - účinná  

od 07.03.2023 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

• - zápis ZO z 18.09.2023 - č.7/2023 - bod č. 7/12 - ZO vzalo na vědomí dodavatele akce "Mirkovice - 
veřejný vodovod pro místní část Malčice, II. etapa" - výzva zaslána 6 možným zhotovitelům - 
24.07.2023 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• zápis ZO ze dne 27.06.2022 - schválení prodeje pozemků 
• zápis ZO ze dne 06.09.2021 - schválení pověření starosty 
• zápis ZO ze dne 19.12.2022 - schválení rozpočtu na rok 2023, schválení SVR na roky 2023-2028 
• zápis ZO ze dne 26.06.2023 - schválení ZÚ a ÚZ za rok 2022 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• směrnice pro tvorbu a čerpání fandu financování obnovy vodovodů a kanalizací - 29.07.2019 

schváleno  
• rozpočet fondu je součástí rozpočtu obce na rok 2023 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• účetní doklady číslo: 
• 23-007-00006 ze dne 17.03.2023 - srovnání nájemné Čevak 
• 23-007-00022 ze dne 17.06.2023 - srovnání nájemné Čevak 
• 23-007-00047 ze dne 12.10.2023 - srovnání nájemné Čevak 
• 23-007-00071 ze dne 27.12.2023 - srovnání nájemné Čevak 
• 23-804-00003 - jednorázový vklad  

finanční výbor 
• zápis ze dne 31.10.2023 

kontrolní výbor 
• zápis ze dne 14.12.2023 

 
 
 
 

 
 

 


		2024-05-19T16:32:02+0000




